バッテリー電源タイプドライバ
詳細取扱説明書
<本書を読んでから製品を使用してください。>
このたびは、ＧＴＲ－ＡＲシリーズをお買い上げいただきまして、まことにありがとうございました。
● 本取扱説明書に記載されている内容は、製品をご使用いただく前に必ず熟読、習熟し正しくご使用ください。
●
爆発性雰囲気中では使用しないでください。
爆発、引火、火災、感電、けが、装置破損の原因となります。

11
1章 型式と機種構成
■型式の内容
型式の内容は以下のようになります。
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
■機種構成
電源電圧と容量の組み合わせは下記のとおりです。
① シリーズ A ARシリーズ
② モータVer BL モータバージョン名
③ モータ区分 CD ブレーキなし・ブレーキ付　共用
④ 容量
005 50 W
010 0.1 kW
020 0.2 kW
040 0.4 kW
容量
50 W A-BLCD005L1 A-BLCD005L2
⑤ 電源電圧
L1 12V
L2 24V
L4 48V
電源電圧
12V 24V 48V
⑥ 補助記号 空欄 標準仕様
X 特殊仕様追加認識記号
0.1 kW A-BLCD010L1 A-BLCD010L2 A-BLCD010L4
0.2 kW A-BLCD020L2 A-BLCD020L4
0.4 kW A-BLCD040L2 A-BLCD040L4
シリーズ
モータ
Ver
モータ
区分
容量 電源電圧 補助記号
A BL CD 010 L2 X
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
6